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РАСПИСАНИЕ 

вступительных междисциплинарных экзаменов, консультаций и апелляций  

при приеме в СГТУ имени Гагарина Ю.А. на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам магистратуры  

на 2025/26 учебный год  
 

в ИНСТИТУТЕ ЭЛЕКТРОННОЙ ТЕХНИКИ И ПРИБОРОСТРОЕНИЯ 

(г. Саратов, ул. Политехническая, 77, 2 корпус, 214 аудитория) 

Междисциплинарный экзамен консультация  экзамен Результаты 
Заседание 

апелляционной 

комиссии 

Информационная поддержка систем 

управления качеством 
16.07.2025 

13.00 

18.08.2025, 
10.00, 12.00 

14.00 
20.08.2025 

22.08.2025 
 

12.00 

Интеллектуальное управление в 

цифровом производстве 
17.07.2025 

13.00 

Промышленная электроника 
16.07.2025 

14.00 

Безопасность автоматизированных 

систем 

11.08.2025 

15.08.2025 
11.00 

12.08.2025 

18.08.2025 

11.00 

13.08.2025 

20.08.2025 

11.00 

Электронные приборы и устройства 
15.08.2025 

13.00 

18.08.2025, 
10.00, 12.00 

14.00 
20.08.2025 

Навигация и управление подвижными 

объектами 

03.07.2025 

16.07.2025 

30.07.2025 

14.08.2025 

10.00 

07.07.2025 

21.07.2025 

04.08.2025 

18.08.2025 
10.00 

09.07.2025 

23.07.2025 

06.08.2025 

19.08.2025 

 

Сети, системы и устройства 

телекоммуникаций 

Резервный день  
19.08.2025 

10.00 
20.08.2025 

 

Консультации проводятся в онлайн формате по ссылке, размещаемой на сайте в разделе «Расписание 

вступительных испытаний» 

Вступительные испытания проводятся в очном формате.  

Пропуск в аудиторию осуществляется по оригиналу паспорта абитуриента. 
 

 


